4436-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2023  № 712

О Ежегодном докладе о положении
молодежи в Пермском крае за 2022 год

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ежегодный доклад о положении молодежи в Пермском крае за 2022 год

принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания В.В.Григорьев